Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Pune. "Elektronike". 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-61862-09-18-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim i kabinës elektrike për konviktin e Shkollës së Mesme 

Profesionale “Beqir Cela 

Fondi limit: 4,149,741 (katër milion e njëqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e dyzet e një) lek pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 28 dit 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19/09/2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE HTM shpk me NIPT K97006004D, 

Subjekte mbeshtetes: 1. A.L-ASFALTshpk me NIPT K81511508A, 2. EKO GEOLAB & CHIMICA 

shpk me NIPT M02208026J me adresë: Shkoder Shkoder Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4’089’960.50 (katër milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind 

e gjashtëdhjetë presje pesëdhjetë) lek pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.